این سرنوشت محتوم رضا شاه بود.

چرا گاهی تعبیر «رضاخان» و گاهی تعبیر «رضا شاه» وابه کار می‌برید؟

رضاخان در آستانه کودتای ۳ اسفند ۱۲۹۹، رضا خان میر پنج لقب داشت. میر پنج به معنای سررتیب است. پس از کودتا، که وزیر جنگ و سپس رئیس الوزرا (نخست وزیر) شد، «خان» و «سردار سپه» لقب گرفت. او در آذر ۱۳۰۴ (دسامبر ۱۹۲۵) رسماً پادشاه ایران شد و از این پس «رضا شاه» نامیده می‌شد. من القاب و عناوین را با توجه به مقطع زمانی مورد بحث به کار می‌برم، مثلاً نمی‌توان رضاخان را در دوران سردار سپه «رضا شاه» نامید.

البته مر سوم بوده که برای تحقیر یا برای تأکید بر عدم مشروعیت سلطنت رضا شاه او را در دوران سلطنت نیز و رضاخان می‌نامند.